Ego  Gillibertus  indignns  sacerdos  tit.  S.  Marci. 
Ego  llugo  presbyter  tit.in  Lucina. 
Kgo  Odo  diaoonus  cardinalis  S.  Goorgii. 

Ego  GregoriUS  diaconus  cardinalis  S.  Angeli. 
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Ego  Guido  diac.  card.  S.  Mariae  in  Porticu. 

Ego  Hyacinthus  diac.  card.S.  Mariae  in  Cosme- 
din. 

Datum  Meldis  per  manum  Guidonis  sanctae  Ro- 
rnanae  Ecclesiae  diac.  cardinal.et  cancell.  xiii  Kal. 

Julii,  indict.  x,  Incarnationis  Doininicae  annolI47, 
pontificatus  vero  D.  Eugenii  III  papae  anno  m. 

CXCVIII. 

Bulla  ad  Ivoncm  abbatemet  monacos  Rothonenses 
pro  confirmatione  eorum  privileyiorum. 

(Anno  1147,  Jun.  24.) 

[Marten.  Thesaur.  Anecdot.,  I,  403,  ex  ms.  S.  Mi- 
chaelis  in  perioulomaris.] 

Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dile- 

A  extremae  voluntati,nisi  forteexcommunicati  velin- 

terdicti  sint,  nullus  obsistat. (Salvo  tamen  jure  ma- 
tricis  £cc/esio?.)Hocquoque  praesente  capitulo  sub- 
jungimus,  ut  ipsum  monasterium  et  abbates  ejus, 
veimonachi,  abomni  saecularis  servitii  sintinfesta- 
tionesecuri,omniquegravamine  inundanaeoppres- 
sionis  remoti,  insanctee  religionis  observatione  se- 
duli  atque  quieti;  nullialii, nisi  Roinariaeet  aposto- 
licaesedi.cujus  jurisest,  aliqua  teneanturoccasione 
subjecti.Adindicium  autem  quodcoenobium  eorum 
juris  sit  beati  Petri  et  sanctaj  Romanae  Ecclesiae, 

singulis  annis  tres  aureosnostroLateranensi  pala- 
tio  persolvetis. 

Decernimusergo  utnulli  omninobominum  Jiceat 
praefatum  monasterium  temereperturbare.aut  ejus 

ctis  filiis  Ivorvi  abbati  Hothonensis  monasterii  ejus-  B  possessionesauferre,  velablatas  retinere,minuere, 
que  fratribus  tam  praesentibus  quam  futuris,regu- 
larem  vitam  professis,  in  perpetuum. 

Desiderium  quod  ad religionis  propositum  et  ani- 
marum  salutem  pertineremonstratur,auctore  Deo, 
est  sine  dilatione  complendum.  Eapropter,  dilecti 

in  Domino  filii,  yestris  justis  postulationibus  cle- 
menterannuimus,  et  praefatum  Rothonense  mona- 
steriu  m  quod  sanctae  Romanae  Ecclesiae  j  uris  existit, 
praedecessoris  nostri  felicis  memoriae  Gregorii  Vllpa* 
pae  vestigiis  inhaeren  tes,sub  beati  Petri  et  nostra  pro- 
tectionesuscipimus  et  praesentis  scripti  privilegio 
communimus,statuentes  utquascunque  possessio- 
ues,quaecunquebonaidemmonasteriuminpra?sen- 
tiarum  juste  et  canonice  possidet,  aut  in  futurum